






















Bilag til ansøgning om erhvervsmæssig indvinding af råstoƯer 

Hermed giver Jens Anton Rytter ejer af ejendommen beliggende Ellidshøjgårdvej 10, 9230 Svenstrup J, 
tilladelse til indvinder Vognmand Erik Duus (Jesper Duus) at der må indvindes råstoƯer ved siden af 
ejendommen ved anlæggelse af støjvold. 

Vedhæftet kortbilag 3 viser den aftalte gravegrænse på matr.nr. 7ca 

 

 

 

 



Ellidshøj Grusgrav 
På nuværende tidspunkt ligger der en tilladelse til erhvervsmæssig indvinding af råstoffer på matrikel 
nr. 2o samt del af matrikel nr. 7, 7l og 2n, Bonderup Gde., Ellidshøj – Ellidshøj By. Dette område kaldes 
Ellidshøj grusgrav og denne ønskes udvidet. Pr. 7/10 er der ansøgt om en udvidelse af denne grusgrav 
på den anden side af Ellidshøjgårdvej beliggende matrikel nr. 5bd, samt dele af matrikel 7ca og 5az, 
Ellidshøj By – Ellidshøj.  

At det nyansøgte område er en udvidelse af det eksisterende område, indbefatter, at indvinding først vil 
starte, når det eksisterende område er færdigindvundet, og derfor kan det nye område ses som en 
udvidelse af den eksisterende grusgrav. Dette betyder også at den samlede indvindingsmængde ikke 
stiger, men forbliver det samme som hidtil. Det forventes at der er maks et års indvinding tilbage på det 
nuværende godkendte område, og derfor vil indvindingsarbejdet på det nyansøgte område først 
igangsættes herefter.  

De driftstider der ønskes mulige er at der fra 6-7 om morgenen kan foretages udlevering af materialer, 
og at der i det resterende tidsrum, fra 7-18 i hverdage og 7-12 lørdage kan indvindes materialer. Der vil 
derfor ikke blive indvundet nye materialer i de natlige timer mellem 6-7.  

Matriklen hvorpå de to haller ligger er lejet ud til en anden vognmandsforretning, som bruger pladsen 
til oplagring. Der er derfor ikke ophold på pladsen, som kan blive forstyrret af aktiviteterne i 
råstofgraven 
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ledninger som måtte være tinglyste eller som fremgår af LER-registret.

Ved udarbejdelse af graveplanen er der ikke taget hensyn til eventuelle
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